
 

  Jídelní lístek :o)  

22. 1. 2024 – 26. 1. 2024 
 

    Pitný režim:  Ovocný čaj citrón se zázvorem, voda  

    Ovoce:  Banány    (1/1,1/2,1/3,6,7) 

   Svačinka: Česneková pomazánka, sladový žitný chléb, rajčátko, granko   
  Pondělí    Oběd:              Polévka hladové já (9) – z míchaných luštěnin a koř.zeleniny 

     Smažené rybí filé, šťouchané brambory (1/1.1/2,.4,7)  
     Zelný salát s mrkví (12) 

           

    Svačinka: Pomazánka krůtí s okurkou, chléb, žl.paprika, ov.čaj (1/1,1/2,7) 

 ==============================================================================  

    Pitný režim:    Ovocný čaj šípek s jablíčkem, voda s citrónem    

                                                    Ovoce:            Jablíčka      (1/4,7) 

   Svačinka:       Smetanový jogurt slazený ovocným přelivem, oves.srdíčka, ovocný čaj  

NA    ROZENINOVÉ MENU NA PŘÁNÍ  

         Marušky, Sárinky a Tomáška  

         Úterý                Oběd:                Polévka chabben (1/1,3) – z vepř.masa a mrkve, s haluškami 

    Špagety po boloňská se sýrem (1/1,6,7,9)    

 pro oslavence malá dobrůtka       

     (1/1,1/2,1/3,7) 

                                                    Svačinka:          Chléb sluníčko s máslem a plátkovým sýrem, rajče, ov.čaj  

 ============================================================================== 

Pitný režim:   Ovocný čaj citrón se zázvorem, voda  s mátou 

  Ovoce:   Hrušky                   (1/1,1/2,1/3,1/4,1/5,4,6,7,10) 

   Svačinka:   Švédská pomazánka, sojová veka, žl.paprika, caro káva 

 Středa  Oběd:  Polévka zeleninová s cizrnou (9)  

      Kysané zelí, krůtí výpečky, brjamborový knedlík (1/1,3,10,12)                                            

                                    

Svačinka:  Moučník z kys.podmáslí, jablíčko, ovocný čaj (1/1,3,7) 

============================================================================== 

    Pitný režim:    Ovocný čaj jahodový, voda s citrónem 

                                                    Ovoce:            Ananas    

    Svačinka:       Pomazánka rybičková se žervé, houska, sal.okurka, kakao (1/1,1/2,4,7)  

              Čtvrtek  Oběd:              Polévka smetanová česnečka s krutony (1/1,1/2,1/3,7) 

                                                                             Vepřový guláš, rohlík (1/1,1/2)  

            (1/1,1/2,7) 

                                                   Svačinka:  Česnekový chléb s bylinkovým pomaz. máslem, mrkev, ovocný čaj  

 ============================================================================== 

Pitný režim: Ovocný čaj šípek s jablíčkem, voda s mátou 

    Ovoce:  Jablíčka    (1/1,1/2,1/3,3,7)  

    Svačinka: Pomazánka fazolová s vejci, veka, cherry rajčátka, ov. mléko  

        Pátek   Oběd:  Polévka zeleninová s pohankou (9)       

   Znojemská pečeně, rýže (1/1,10,12) 

Červená řepa (12) 

                                                                                  

Svačinka:         Kukuřičná tyčinka, mandarinka, ov.čaj  (6,7) 

            =============================================================================== 

  S láskou dětem uvaří: Darina Sedláková, Kateřina Staňková  Jídelníček sestavila: Andrea Kozáková 

 

Změna jídelníčku vyhrazena. 

V závorce za pokrmem jsou uvedeny alergeny, které pokrm obsahuje. 

Vyskytující se alergeny: 1-obiloviny-1/1 pšenice,1/2 žito,1/3 ječmen,1/4 oves,1/5 špalda 

3-vejce,4-ryby,6-sojové boby,7-mléko,9-celer,10-hořčice,11-sezam,12-oxid siřičitý 

symbol znamená          zkoušíme poprvé 

 

 

http://www.google.cz/imgres?q=slun%C3%AD%C4%8Dko+kreslen%C3%A9&hl=cs&biw=1024&bih=537&tbm=isch&tbnid=Dmu0TFhGmht5eM:&imgrefurl=http://www.zsamsvrchlabi.wbs.cz/RADA-SKOLY.html&docid=hSxcamhM1LZkvM&imgurl=http://zsamsvrchlabi.wbs.cz/kreslene_gif/slunicko.jpg&w=144&h=91&ei=FE2CUd92itayBs6igLgL&zoom=1&iact=rc&dur=390&page=2&tbnh=72&tbnw=115&start=13&ndsp=28&ved=1t:429,r:19,s:0,i:218&tx=64&ty=31
http://www.google.cz/imgres?q=dort+kreslen%C3%BD&hl=cs&biw=1024&bih=537&tbm=isch&tbnid=utfFKzJHc-I_WM:&imgrefurl=http://cz.clipartlogo.com/premium/detail/cartoon-birthday-cake-card_88261504.html&docid=bkZkdWPz5k6OjM&imgurl=http://images.clipartlogo.com/files/ss/original/882/88261504/cartoon-birthday-cake-card.jpg&w=450&h=450&ei=0icnUoi9O8nLswbi94DACQ&zoom=1&iact=hc&vpx=115&vpy=83&dur=406&hovh=225&hovw=225&tx=120&ty=141&page=1&tbnh=132&tbnw=155&start=0&ndsp=19&ved=1t:429,r:14,s:0,i:122
http://www.google.cz/imgres?q=dort+kreslen%C3%BD&hl=cs&biw=1024&bih=537&tbm=isch&tbnid=utfFKzJHc-I_WM:&imgrefurl=http://cz.clipartlogo.com/premium/detail/cartoon-birthday-cake-card_88261504.html&docid=bkZkdWPz5k6OjM&imgurl=http://images.clipartlogo.com/files/ss/original/882/88261504/cartoon-birthday-cake-card.jpg&w=450&h=450&ei=0icnUoi9O8nLswbi94DACQ&zoom=1&iact=hc&vpx=115&vpy=83&dur=406&hovh=225&hovw=225&tx=120&ty=141&page=1&tbnh=132&tbnw=155&start=0&ndsp=19&ved=1t:429,r:14,s:0,i:122
http://www.google.cz/imgres?q=dort+kreslen%C3%BD&hl=cs&biw=1024&bih=537&tbm=isch&tbnid=utfFKzJHc-I_WM:&imgrefurl=http://cz.clipartlogo.com/premium/detail/cartoon-birthday-cake-card_88261504.html&docid=bkZkdWPz5k6OjM&imgurl=http://images.clipartlogo.com/files/ss/original/882/88261504/cartoon-birthday-cake-card.jpg&w=450&h=450&ei=0icnUoi9O8nLswbi94DACQ&zoom=1&iact=hc&vpx=115&vpy=83&dur=406&hovh=225&hovw=225&tx=120&ty=141&page=1&tbnh=132&tbnw=155&start=0&ndsp=19&ved=1t:429,r:14,s:0,i:122


 

 Jídelní lístek :o) 

15. 1. 2024 – 19. 1. 2024 

     

 

    Pitný režim:  Ovocný čaj šípek  jablíčkem, voda  

    Ovoce:  Banány     

   Svačinka: Pomazánka z ryiček v tomatě, veka, žl.paprika, caro káva (1/1,1/2,1/3,4,7)      
        Pondělí    Oběd:  Polévka rajská s kapáním (1/1,3) 

    Hrachová kaše s cibulkou, chléb, okurek (1/1,1/2,10)    

           

    Svačinka: Džemové máslo, houska, jablíčko, ovocný čaj (1/1,1/2,7)      

 ==============================================================================  

    Pitný režim:    Ovocný čaj jahoda, voda s citrónem    

                                                    Ovoce:            Jablíčka       

   Svačinka:       Polenta s datlovým sirupem, ovoce, čaj s mlékem (7) 

         Úterý                Oběd:                 Polévka zeleninová (9)  

     Pečené kuře, rýže (1/1) 

                             Červená řepa (12) 

                                                     

                                                    Svačinka: Pomazánka hovězí, sl.žitný chléb, sal.okurka, ov.čaj (1/1,1/2,1/3,1/4,7,10)  

 ============================================================================== 

Pitný režim:  Ovocný čaj citrón se zázvorem, voda s mátou 

  Ovoce:  Mandarinky    

   Svačinka:  Pomazánka pórková, raženka omega 3, č.paprika, kakao (1/1,3,6,7,11)  

 Středa  Oběd:  Polévka česnečka s opečeným chlebem a sýrem (1/1,1/2,7)   

    Krůtí játra na leču, šťouchané brambory (1/1) 

    Okurkový salát (12ú  

          (1/1,1/2,7) 

Svačinka: Pomazánka kuřecí s paprikou, petřkovický chléb, rajčátko, ov.čaj   

============================================================================== 

    Pitný režim:    Ovocný čaj šípek s jablíčkem, voda s pomerančem 

                                                    Ovoce:            Banány      (1/1,6,7) 

    Svačinka:       Sojová pomazánka, karlovarský rohlík, žl.paprika, ov. mléko  

     NAROZENINOVÉ MENU NA PŘÁNÍ 

       Angelky 

              Čtvrtek              Oběd:              Polévka hráškový krém s krutonky (1/1,1/2,1/3,7) 

                            Šišky s mákem (1/1,7)  

    Broskvový kompot 

    pro oslavence malá dobrůtka 

                                                   Svačinka:  Domácí houstička, sýrový špalíček, cherry rajč., ovocný čaj (1/1,3,7) 

 ============================================================================== 

Pitný režim: Ovocný čaj jahoda, voda s mátou 

    Ovoce:  Jablíčka      

    Svačinka: Ředkvičková pomazánka, dalamánek, sal.okurka, granko (1/1,1/3,1/4,6,7) 

        Pátek    Oběd:  Polévka vepřová se zeleninou (9)              

Kuře na smetaně, těstoviny (1/1,7,9) 

                                                                                     (1/1,7)      

Svačinka:  Knuspi, zeleninová miska (mrkvička, kedluben, žl.paprika) ovocný čaj   

            ============================================================================== 

  S láskou dětem uvaří: Darina Sedláková, Kateřina Staňková  Jídelníček sestavila: Andrea Kozáková 

 

Změna jídelníčku vyhrazena. 

V závorce za pokrmem jsou uvedeny alergeny, které pokrm obsahuje. 

Vyskytující se alergeny: 1-obiloviny-1/1 pšenice,1/2 žito,1/3 ječmen,1/4 oves,1/5 špalda 

3-vejce,4-ryby,6-sojové boby,7-mléko,9-celer,10-hořčice,11-sezam,12-oxid siřičitý 

symbol znamená          zkoušíme poprvé 

 

http://www.google.cz/imgres?q=slun%C3%AD%C4%8Dko+kreslen%C3%A9&hl=cs&biw=1024&bih=537&tbm=isch&tbnid=Dmu0TFhGmht5eM:&imgrefurl=http://www.zsamsvrchlabi.wbs.cz/RADA-SKOLY.html&docid=hSxcamhM1LZkvM&imgurl=http://zsamsvrchlabi.wbs.cz/kreslene_gif/slunicko.jpg&w=144&h=91&ei=FE2CUd92itayBs6igLgL&zoom=1&iact=rc&dur=390&page=2&tbnh=72&tbnw=115&start=13&ndsp=28&ved=1t:429,r:19,s:0,i:218&tx=64&ty=31
http://www.google.cz/imgres?q=dort+kreslen%C3%BD&hl=cs&biw=1024&bih=537&tbm=isch&tbnid=utfFKzJHc-I_WM:&imgrefurl=http://cz.clipartlogo.com/premium/detail/cartoon-birthday-cake-card_88261504.html&docid=bkZkdWPz5k6OjM&imgurl=http://images.clipartlogo.com/files/ss/original/882/88261504/cartoon-birthday-cake-card.jpg&w=450&h=450&ei=0icnUoi9O8nLswbi94DACQ&zoom=1&iact=hc&vpx=115&vpy=83&dur=406&hovh=225&hovw=225&tx=120&ty=141&page=1&tbnh=132&tbnw=155&start=0&ndsp=19&ved=1t:429,r:14,s:0,i:122
http://www.google.cz/imgres?q=slun%C3%AD%C4%8Dko+kreslen%C3%A9&hl=cs&biw=1024&bih=537&tbm=isch&tbnid=Dmu0TFhGmht5eM:&imgrefurl=http://www.zsamsvrchlabi.wbs.cz/RADA-SKOLY.html&docid=hSxcamhM1LZkvM&imgurl=http://zsamsvrchlabi.wbs.cz/kreslene_gif/slunicko.jpg&w=144&h=91&ei=FE2CUd92itayBs6igLgL&zoom=1&iact=rc&dur=390&page=2&tbnh=72&tbnw=115&start=13&ndsp=28&ved=1t:429,r:19,s:0,i:218&tx=64&ty=31


   Jídelní lístek :o) 

     8. 1. 2024 – 12. 1. 2024 
             

    

    Pitný režim:  Ovocný čaj malinový, voda 

    Ovoce:  Banány   (1/1,1/2,1/3,7)  

   Svačinka:          Tvarohová pomazánka, venkovský chléb, rajčátko, caro káva                                             

       Pondělí   Oběd:             Polévka himalájský mix (9) – z míchaných luštěnin a koř.zeleniny 

                                          Zapečené rybí filé, brambory (1/1,4,7,9)  

                            Okurkový salát (12) 

 

                                                    Svačinka:         Pomazánka krůtí, veka, žl.paprika,, ovocný čaj  (1/1,1/2,1/3,7,9)    

 ==============================================================================  

               Pitný režim:    Ovocný čaj citrón se zázvorem, voda s mátou 

                                                    Ovoce:            Jablíčka     (1/1,1/3,1/4,1/5,4,6,7)     

                                             Svačinka:  Pomazánka z tresčích jater, soj.veka, č.paprika kakao   

         Úterý                Oběd:                Polévka bramboračka (9)  

    Rajská omáčka, masové koule, těstoviny  (1/1,1/2,3,7) 

     

                                                    Svačinka: Šlehané pomazánkové máslo, česnek.chléb, kedluben, ov.čaj (1/1,1/2,7)                   

       ============================================================================== 

Pitný režim:  Ovocný čaj lesní ovoce, voda s citrónem 

  Ovoce:  Ananas      (1/1,7,11) 

   Svačinka:  Pomazánka z pečené mrkve, chio rohlík, sal.okurka, ovocné mléko 

 Středa  Oběd:   Polévka z fazolových lusků (1/1,7,12) 

    Žemlovka s tvarohem a jablíčky (1/1,1/2,1/3,3,7) 

     

Svačinka: Zeleninový chlebíček, ovocný čaj (1/1,1/2,1/3,1/4,1/5,7) 

- sladový žitný chléb s máslem, rajčátkem, sal.okurkou a č.paprikou 

============================================================================== 

    Pitný režim:    Ovocný čaj šípek s jablíčkem, voda s pomerančem 

                                                    Ovoce:            Jablíčka  

    Svačinka:       Domácí pribináček, mandarinky, čaj s mlékem   (7) 

              Čtvrtek  Oběd:              Polévka kmínová s vejcem a zeleninou (3,9)    

                                                                             Rizoto s krůtím masem, zeleninou a sýrem (7,9) 

                           Salát z červené řepy se zakys.smetanou (7,12)                                                                            

          (1/1,1/2,3,7) 

                                             Svačinka:  Pomazánka maminčina masová, venkovský chléb, žl.paprika, ovocný čaj  
 ============================================================================== 

Pitný režim: Ovocný čaj jahodový, voda s mátou 

    Ovoce:  Hrušky      

    Svačinka: Cizrnová pomazánka, rohlík, rajče, granko (1/1,1/2,6,7)       

        Pátek   Oběd:  Polévka hovězí s játrovými knedlíčky (1/1,1/2,3,9)             

Kuřecí maso po srbsku, brambory (1/1,9) 

Zelný salát školní (12) 

                                                                                   

                                                   Svačinka:  Musli tyčinka, jablíčko, ovocný čaj (1/4,7) 

           =============================================================================== 
  S láskou dětem uvaří: Darina Sedláková, Kateřina Staňková  Jídelníček sestavila: Andrea Kozáková 

                                                                            

       

        Změna jídelníčku vyhrazena. 

V závorce za pokrmem jsou uvedeny alergeny, které pokrm obsahuje. 

Vyskytující se alergeny: 1-obiloviny-1/1 pšenice,1/2 žito,1/3 ječmen,1/4 oves,1/5 špalda 

3-vejce,4-ryby,6-sojové boby,7-mléko,9-celer,10-hořčice,11-sezam,12-oxid siřičitý 

symbol znamená          zkoušíme poprvé 

 

http://www.google.cz/imgres?q=slun%C3%AD%C4%8Dko+kreslen%C3%A9&hl=cs&biw=1024&bih=537&tbm=isch&tbnid=Dmu0TFhGmht5eM:&imgrefurl=http://www.zsamsvrchlabi.wbs.cz/RADA-SKOLY.html&docid=hSxcamhM1LZkvM&imgurl=http://zsamsvrchlabi.wbs.cz/kreslene_gif/slunicko.jpg&w=144&h=91&ei=FE2CUd92itayBs6igLgL&zoom=1&iact=rc&dur=390&page=2&tbnh=72&tbnw=115&start=13&ndsp=28&ved=1t:429,r:19,s:0,i:218&tx=64&ty=31


 

VÍTÁME VŠECHNY V NOVÉM ROCE  A TĚŠÍ ME  SE, ŽE VÁM BUDE CHUTNAT 

ALESPOŇ STEJNĚ JAKO  LONI 

      Jídelní lístek :o)                                         

      2. 1. 2024 - 5. 1. 2024  

 

       Pondělí      Státní svátek :o)  
       

 

 ==============================================================================  

    Pitný režim:    Ovocný čaj citrón se zázvorem, filtrovaná voda   

                                                    Ovoce:            Banány       

   Svačinka:       Pomazánka ajvarová, veka, sal.okurka, caro káva (1/1,1/2,1/3,1/4,7)  

        Úterý  Oběd:              Polévka rajská s těstovinami (1/1,9)        

                                          Černá očka na kyselo se smaž.cibulkou, okurek, chléb (1/1, ½,10) 

                                                                                         (1/1,1/2,7,10) 

                                                   Svačinka: Pomazánka kuřecí, venkovský chléb, rajče, ovocný čaj  

 ============================================================================== 

Pitný režim:  Ovocný čaj šípek s jablíčkem, filtrovaná voda s mátou 

  Ovoce:  Mandarinky    

   Svačinka:  Pomazánka rybičková, rohlík, žl.paprika, čaj s mlékem (1/1,1/2,4,7) 

     NAROZENINOVÉ MENU NA PRÁNÍ 

        Helenky 

 Středa  Oběd:  Polévka zeleninová s kukuřicí (9)  

     Špagety s kuřecím masem a sýrem (1/1,3,7) 

     pro oslavence malá dobrůtka    (1/1,1/2,7,10) 

   Svačinka: Pomazánka vepřová, podmáslový chléb, sal.okurka, ovocný čaj 

============================================================================== 

    Pitný režim:    Ovocný čaj citrón se zázvorem, filtrovaná voda 

                                                    Ovoce:            Jablíčka    

                             Svačinka:       Pomazánka tuňáková, soj.veka, č.paprika, kakao (1/1,1/2,1/5,6,4,7) 

              Čtvrtek  Oběd:              Polévka kuřecí s těstovinou (1/1,9)  

    Krůtí plátek, rýže, (1/1,9,10) 

    Okurkový salát (12)    (1/1,1/2,1/4,7) 

                                                   Svačinka:  Tvarohová pomazánka s mrkví, kovářský chléb, žl.paprika, ovocný čaj   

 ============================================================================== 

Pitný režim: Ovocný čaj jahoda, filtrovaná voda s citrónem 

    Ovoce:  Hrušky      

   Svačinka: Fazolová pomazánka, houska, sal.okurka, ov.mléko  (1/1,1/2,7)  

        Pátek   Oběd:  Polévka kmínová se zeleninou   (9)    

Špenát, vepřové výpečky, brambory (1/1,3,7) 

    

                                                   Svačinka:  Sladový žitný chléb, žervé, žl.paprika, ovocný čaj (1/1,1/2,7) 

            ============================================================================== 

  S láskou dětem uvaří: Darina Sedláková, Kateřina Staňková  Jídelníček sestavila: Andrea Kozáková 

 

                    

                Změna jídelníčku vyhrazena. 

 V závorce za pokrmem jsou uvedeny alergeny, které pokrm obsahuje.  

Vyskytující se alergeny: 1-obiloviny-1/1 pšenice,1/2 žito,1/3 ječmen,1/4 oves,1/5 špalda 

                               3-vejce,4-ryby,6-sojové boby,7-mléko,9-celer,10-hořčice,11-sezam,12-oxid siřičitý 

     symbol znamená          zkoušíme poprvé 

 

http://www.google.cz/imgres?q=slun%C3%AD%C4%8Dko+kreslen%C3%A9&hl=cs&biw=1024&bih=537&tbm=isch&tbnid=Dmu0TFhGmht5eM:&imgrefurl=http://www.zsamsvrchlabi.wbs.cz/RADA-SKOLY.html&docid=hSxcamhM1LZkvM&imgurl=http://zsamsvrchlabi.wbs.cz/kreslene_gif/slunicko.jpg&w=144&h=91&ei=FE2CUd92itayBs6igLgL&zoom=1&iact=rc&dur=390&page=2&tbnh=72&tbnw=115&start=13&ndsp=28&ved=1t:429,r:19,s:0,i:218&tx=64&ty=31
http://www.google.cz/imgres?hl=cs&biw=1024&bih=537&tbm=isch&tbnid=g6NNjpe3xFmcwM:&imgrefurl=http://www.blesk.cz/clanek/radce-cestovani/169900/vikend-je-tu-zve-vas-karneval-na-lyzich-matejska-pout-i-zabijacka.html&docid=B3YsPqpjHOmcwM&imgurl=http://img.blesk.cz/img/1/gallery/1204244_ctyrlistek.jpg&w=326&h=450&ei=kkmwUvaMEMrAtQbK64DwCw&zoom=1&iact=rc&dur=15&page=1&tbnh=150&tbnw=107&start=0&ndsp=16&ved=1t:429,r:10,s:0,i:110&tx=44&ty=147
http://www.google.cz/imgres?q=dort+kreslen%C3%BD&hl=cs&biw=1024&bih=537&tbm=isch&tbnid=utfFKzJHc-I_WM:&imgrefurl=http://cz.clipartlogo.com/premium/detail/cartoon-birthday-cake-card_88261504.html&docid=bkZkdWPz5k6OjM&imgurl=http://images.clipartlogo.com/files/ss/original/882/88261504/cartoon-birthday-cake-card.jpg&w=450&h=450&ei=0icnUoi9O8nLswbi94DACQ&zoom=1&iact=hc&vpx=115&vpy=83&dur=406&hovh=225&hovw=225&tx=120&ty=141&page=1&tbnh=132&tbnw=155&start=0&ndsp=19&ved=1t:429,r:14,s:0,i:122

